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Dekabrın 27-də Fövqəladə Hallar Nazirliyinin İdman-Sağlamlıq Mərkəzinin açılışı olub.
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev açılışda iştirak edib.
Prezident İlham Əliyev İdman-Sağlamlıq Mərkəzinin rəmzi açılışını bildirən lenti kəsib,

burada yaradılan şəraitlə tanış olub.
Görülən işlər və burada yaradılan şəraitlə bağlı dövlətimizin başçısına ətraflı məlumat verilib.

Qeyd edək ki, müasirliyi ilə diqqəti cəlb edən mərkəzdə tikinti işləri yüksək keyfiyyətlə aparılıb.
Ümumi ərazisi 14 min kvadratmetr olan idman qurğusunda bütün zəruri infrastruktur yaradılıb.

Prezident İlham Əliyev İdman-Sağlamlıq Mərkəzinin universal zalında yaradılan şəraitlə
tanış olub.

*   *  *
Dekabrın 27-də Sumqayıt şəhərində qaçqın və məcburi köçkün ailələri üçün inşa edilən

yaşayış binaları kompleksinin açılışı olub.
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva

açılışda iştirak ediblər.

Rəsmi xronika

    Dekabrın 27-də beşinci çağırış Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin doqquzuncu
sessiyası keçirilmişdir.
    Sessiyanın müzakirəsinə aşağıdakı məsə-
lələr verilmişdir:
    1. 2018-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının sosial-iqtisadi inkişafının yekunları
    2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu
il dövlət büdcəsinin təsdiq edilməsi
    3. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət
Sosial Müdafiə Fondunun 2019-cu il büdcə-
sinin təsdiq edilməsi
    4. İşsizlikdən sığorta fondunun 2019-cu il
büdcəsinin təsdiq edilməsi
    5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan
Hüquqları üzrə Müvəkkilinin (Ombudsmanın)
hesabatı
    6. “Normativ hüquqi aktlar haqqında”
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanununda
dəyişikliklər edilməsi
    7. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan
Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman)

 haqqında” Naxçıvan Muxtar
Respublikasının Qanununda də-
yişikliklər edilməsi

8. “Naxçıvan Muxtar Respub-
likası  Ali Məclisi deputatının  sta-
tusu haqqında” Naxçıvan Muxtar
Respublikasının Qanununda də-
yişiklik edilməsi

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov
2018-ci ildə Naxçıvan Muxtar

Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafının
 yekunları ilə əlaqədar məruzə etmişdir. (Ali

Məclis Sədrinin məruzəsi qəzetin bugünkü

nömrəsində dərc olunur)

    Məruzədən sonra Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının  iqtisadiyyat naziri Famil Seyidov
və Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət
Statistika Komitəsinin sədri Vaqif Rəsulov
çıxış etmişlər. 
    Gündəlikdə duran ikinci məsələ ilə bağlı
Naxçıvan Muxtar Respublikası Baş nazirinin
müavini-maliyyə naziri Səbuhi Məmmədov
çıxış etmiş, “Naxçıvan Muxtar Respublikasının
2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında” Naxçıvan
Muxtar Respublikasının Qanunu səsə qoyu-
laraq qəbul olunmuşdur. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət So-
sial Müdafiə Fondunun sədri Əli Quliyev
Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial
Müdafiə Fondunun 2019-cu il büdcəsi barədə
çıxış etmiş, sessiyada “Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun

2019-cu il büdcəsi haqqında” Naxçıvan Muxtar
Respublikasının Qanunu qəbul olunmuşdur. 
     Sessiyanın gündəliyində duran dördüncü
məsələnin müzakirəsi zamanı qeyd olunmuşdur
ki, Azərbaycan Respublikasının “İşsizlikdən
sığorta haqqında” 2017-ci il 30 iyun tarixli
Qanununa əsasən işsizliyin yaranması hallarının
qarşısının alınması, iş yeri ixtisar olunmuş
şəxslərin əməkhaqlarının kompensasiya olun-
masının təmin edilməsi və məşğulluğun artı-
rılması məqsədilə işsizlikdən sığorta fondunun

vəsaitləri hər il üçün qanunla təsdiq olunur.
Müzakirə olunan məsələ ilə əlaqədar qanun la-
yihəsi oxunmuş və “İşsizlikdən sığorta fondunun
2019-cu il büdcəsi haqqında” Naxçıvan Muxtar
Respublikasının Qanunu təsdiq edilmişdir. 
    Gündəlikdə duran beşinci məsələ ilə bağlı
Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan
 Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman)
Ülkər Bayramovanın hesabatı dinlənilmiş,
məsələ ilə əlaqədar qərar qəbul edilmişdir. 
    Sonra “Normativ hüquqi aktlar haqqında”
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanununda
dəyişikliklər edilməsi haqqında” Qanun layi-
həsi oxunaraq qəbul olunmuşdur. 
    Sessiyada gündəlikdə duran yeddinci mə-
sələnin müzakirəsi zamanı diqqətə çatdırıl-
mışdır ki, “Azərbaycan Respublikasının İnsan
Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) haq-
qında” Azərbaycan Respublikasının Konsti-
tusiya Qanununda edilmiş dəyişikliklərə əsasən
müvəkkilin vəzifə maaşı artırılmış və pensiya
təminatını tənzimləyən 16.7-ci maddəsi yeni

redaksiyada verilmişdir. Dəyişikliklərə əsasən
Müvəkkilin və onun ailə üzvlərinin pensiya
təminatı “Əmək pensiyaları haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununa uyğun ola-
raq həyata keçirilir. 
    Bu məsələ ilə əlaqədar qanun layihəsi
oxunmuş və “Naxçıvan Muxtar Respublika-
sının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili
 (Ombudsman) haqqında” Naxçıvan Muxtar
Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edil-
məsi barədə Qanun qəbul olunmuşdur. 
    Ali Məclisin Sədri demişdir ki, gündəlikdə
duran səkkizinci məsələ “Naxçıvan Muxtar
Respublikası  Ali Məclisi deputatının  statusu
haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Qanununda dəyişiklik edilməsi haqqındadır.
Deputatın və onun ailə üzvlərinin pensiya tə-
minatının “Əmək pensiyaları haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununa uyğun ola-
raq həyata keçirilməsi ilə bağlı “Azərbaycan
Respublikası Milli Məclisi deputatının statusu
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qa-
nununda dəyişikliklər edilmişdir. Buna uyğun
olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının mü-
vafiq qanununda dəyişikliklər edilməsi üçün
layihə hazırlanmışdır. 
    Sessiyada “Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisi deputatının statusu haqqında”
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Nax-
çıvan Muxtar Respublikasının Qanunu səsə
qoyularaq təsdiq olunmuşdur. 
    Ali Məclisin Sədri 2018-ci ildə muxtar
respublikanın inkişafında, sabitliyin və sər-
hədlərin qorunmasında əməyi olanların ha-
mısına təşəkkürünü bildirmiş, Ali Məclisin
deputatlarını, Azərbaycan Respublikası Silahlı
Qüvvələrinin Naxçıvan Muxtar Respublikası
ərazisindəki ordu, birləşmə və hissələrinin
şəxsi heyətlərini və onların ailələrini, şəhid
ailələrini və müharibə veteranlarını, sessiya
iştirakçılarını, muxtar respublika əhalisini
qarşıdan gələn əlamətdar bayramlar – Dünya
Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni
il bayramı münasibəti ilə təbrik etmişdir. 
    Ali Məclisin Sədri demişdir ki, 2019-cu il
muxtar respublikada “Ailə təsərrüfatları” ili
kimi qəbul olunur.
    Bununla da beşinci çağırış Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin doqquzuncu ses-
siyası öz işini başa çatdırmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası

Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Beşinci çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin 
doqquzuncu sessiyası keçirilmişdir

    Hörmətli deputatlar və sessiya iştirakçıları! 
    Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin
siyasi xəttinin uğurla davam etdirilməsinin
nəticəsidir ki, muxtar respublikada 2018-ci
ildə də inkişaf və sabitlik təmin olunmuşdur.
Başa çatmaqda olan il muxtar respublikanın
sosial-iqtisadi və ictimai-mədəni həyatında
əlamətdar hadisələrlə yadda qalmış, bütün
sahələrdə inkişaf təmin edilmiş, əhalinin
həyat səviyyəsi daha da yaxşılaşmışdır.
    2018-ci ilin ən mühüm hadisəsi ölkə Pre-
zidenti cənab İlham Əliyevin muxtar respub-
likaya növbəti səfəri olmuşdur. Bu səfər
muxtar respublikada bir çox sahələrdə müasir

infrastrukturun yaradılması ilə əlamətdar
olmuş, dövlət başçısı Naxçıvan Müəllimlər
İnstitutunun və Qaraxanbəyli kəndində 6 nöm-
rəli tam orta məktəb binasının, hərbi xəstəxa-
nanın, Naxçıvan Şəhər Təmizləyici Qurğular
Kompleksinin, Şərur şəhər və ətraf kəndlərinin
içməli su təchizatı və kanalizasiya sistemlərinin
birinci mərhələsinin açılışlarında iştirak etmiş,
Dövlət Sərhəd Xidmətinin sərhəd dəstəsində
və Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun hərbi
hissəsində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.
    Dövlət başçısı 2018-ci il mayın 16-da
Ordubad Su Elektrik Stansiyasının tikintisi,
muxtar respublika ərazisində meliorativ təd-

birlərin görülməsi, Culfa-Ordubad magistral
yolunun tikintisi və Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının sosial-iqtisadi inkişafının sü-
rətləndirilməsinə dair 4 Sərəncam imzalamış,
ümumilikdə bu işlərin həyata keçirilməsi
üçün Naxçıvan Muxtar Respublikasına
55 milyon manat vəsait ayrılmışdır. 
    Müasir tarixə yazılan mühüm hadisələrdən
biri də Naxçıvanın 2018-ci il üçün İslam
Mədəniyyətinin Paytaxtı elan olunmasıdır.
Həmçinin 2018-ci ildə Naxçıvan şəhəri ölkə -
mizin Gənclər Paytaxtı seçilmişdir. Sentyabrın
23-də isə muxtar respublika paytaxtında Av-
ropa Günlərinin açılışı olmuşdur. Noyabrın

26-da Naxçıvan şəhərində Türk Şurası Gənc
Liderlərinin ilk forumunun keçirilməsi də
qədim diyarın tarixən formalaşmış mərkəz
kimi əhəmiyyətini xeyli artırmışdır.
    2018-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının ən böyük yaşayış məntəqələrindən
biri olan Babək rayonunun yaradılmasının
40 illiyi geniş qeyd olunmuş, 8 dövlət orqanı
və 5 ictimai təşkilatın yerləşdiyi inzibati bina
yenidən qurularaq istifadəyə verilmişdir.
     İqtisadi sahənin inkişafı da diqqətdə saxla-
nılmış, daxili imkanlardan səmərəli istifadə
olunmuş, enerji və ərzaq təhlükəsizliyi təmin

Beşinci çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin doqquzuncu sessiyasında 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbovun
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edilmişdir. Nəticədə 2018-ci ildə qazanılan
uğurlar bundan əvvəlki dövrlərin göstəriciləri
ilə müqayisədə artmışdır. Yeni istehsal müəs-
sisələrinin işə salınması iqtisadiyyatın çoxsahəli
inkişafına, məşğulluq səviyyəsinin yüksəldil-
məsinə, sosial layihələrin uğurla həyata keçi-
rilməsinə səbəb olmuşdur. 2017-ci ilin müvafiq
dövrü ilə müqayisədə 2018-ci ilin ötən dövründə
ümumi daxili məhsulun həcmi 1,2 faiz artaraq
2 milyard 422 milyon manata yaxın olmuşdur.
Onun bir nəfərə düşən həcmi 5 min 330 manat
təşkil etmişdir ki, bu da 2017-ci ilin müvafiq
dövründəki göstəricidən 2 faiz çoxdur. Ümumi
daxili məhsulun 57 faizdən çoxu istehsalın
payına düşmüşdür ki, bu da davamlı və tarazlı
inkişafın əsas göstəricisidir.
    Sahibkarlıq fəaliyyətinin dəstəklənməsi,
əlverişli biznes mühitinin yaradılması sahə-
sində həyata keçirilən tədbirlər də muxtar
respublikanın istehsal potensialının güclən-
məsinə, iqtisadiyyatın çoxsahəli inkişafına
səbəb olmuşdur. Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı
qəbul olunmuş dövlət proqramlarının icrası
infrastrukturun yenilənməsinə, ərzaq və enerji
təhlükəsizliyinin təmin edilməsinə, meliorativ
tədbirlərin əhatə dairəsinin genişlənməsinə
müsbət təsir göstərmiş, biznes mühiti üçün
imkanlar yaxşılaşdırılmış, sahibkarlıq sub-
yektlərinin sayı artmışdır. 
    Muxtar respublikada faiz dərəcələrinin
aşağı səviyyəsi kreditlərin əlçatan olmasına
öz təsirini göstərmiş, cari ilin ötən dövründə
sahibkarlara 13 milyon 202 min manatdan
çox kredit verilmişdir. Göstərilən maliyyə
dəstəyi sayəsində 49 yeni istehsal və xidmət
sahəsi fəaliyyətə başlamış, 26 hüquqi və
2204 fiziki şəxs dövlət qeydiyyatına alınmışdır.
Sahibkarlığın inkişafı üçün yaradılmış əlverişli
şəraitin nəticəsidir ki, bu gün muxtar res-
publikada 383 növdə məhsul istehsal olunur,
350 növdə məhsula olan tələbat isə tamamilə
yerli istehsal hesabına ödənilir.  
    Muxtar respublikada həyata keçirilən təd-
birlər, yeni emal müəssisələrinin fəaliyyətə
başlaması sənayenin inkişafına da əhəmiyyətli
təsir göstərmişdir. Cari ilin ötən dövründə
istehsal edilən sənaye məhsulunun həcmi
artaraq 900 milyon  manata yaxın olmuşdur. 
    Kənd təsərrüfatının inkişafı iqtisadi sabitliyin
və ərzaq təhlükəsizliyinin başlıca şərtidir. Bu,
bir tərəfdən sənaye müəssisələri üçün xammal
bazası yaradırsa, digər tərəfdən kənd əhalisinin
məşğulluğunun yüksəldilməsi, gəlirlərinin art-
ması, rifah halının yaxşılaşması üçün də yeni
imkanlar açır. Ona görə də muxtar respublikada
kənd təsərrüfatı əsas məşğulluq sahəsi kimi
öz aktuallığını qoruyub saxlamaqdadır. Əvvəlki
illərdə olduğu kimi, cari ildə də aqrar sahə
hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunmuşdur.
Kənddə şəhər rahatlığının yaradılması, məhsul
istehsalçılarına maliyyə dəstəyinin gücləndi-
rilməsi, texnika və gübrə ilə təchizatın yaxşı-
laşdırılması, suvarma sistemlərinin yenilənməsi,
hazır məhsulun satışı və saxlanılması üçün
əlverişli şəraitin təmin edilməsi kənd təsərrüfatı
məhsullarının istehsal həcmini artırmışdır.
Aqrar sahənin elmi şəkildə inkişafı üçün Kənd
Təsərrüfatı Nazirliyinin Akademik Həsən
Əliyev adına “Araz” Elm-İstehsalat Birliyi,
həmçinin Toxumçuluq və Bitkilərin Mühafizəsi
İdarəsi üçün yeni inzibati bina istifadəyə ve-
rilmiş, müasir avadanlıqlarla təchiz edilmiş
Aqrokimya Laboratoriyası yaradılmışdır.
    Həyata keçirilən tədbirlərin nəticəsi olaraq
2018-ci ilin məhsulu üçün muxtar respublikada
61 min 935 hektar sahədə əkin aparılmışdır.
Strateji əhəmiyyəti nəzərə alınaraq əkilmiş
sahələrin 52 faizindən çoxunda, yəni 32 min
483 hektarda taxıl səpini aparılmış, zəmilərdən
97 min 689 ton məhsul yığılmışdır. 
    Qarğıdalı əkininə də diqqət artırılmış,
məhsulun vaxtında toplanması üçün tədbirlər
görülmüşdür. 2018-ci ildə 1174 hektar qar-
ğıdalı sahəsindən 10 min 524 ton məhsul tə-
darük olunmuş, məhsuldarlıq hər hektardan
90 sentnerə çataraq 2017-ci illə müqayisədə
19 faiz artmışdır. Tələbata uyğun olaraq kartof-
çuluğun da inkişafında müsbət dinamika
saxlanılmış, tütünçülüyün  dirçəldilməsi üçün
tədbirlər görülmüş, Şərur, Babək və Kəngərli
rayonlarında, ümumilikdə, 41,5 hektar sahədə
tütün əkini aparılmış, bir il öncəyə nisbətən
əkin sahəsi 4,6 dəfə artırılmışdır. 
    Təmiz havası, saf suyu və bərəkətli torpağı
muxtar respublikada meyvəçiliyin və tərə-
vəzçiliyin inkişafına stimul verən əsas amil-
lərdəndir. 2018-ci ildə 6 min 183 hektar
sahədə tərəvəz, 2 min 776 hektar sahədə
bostan əkinləri həyata keçirilmiş, yeni meyvə
bağlarının salınması davam etdirilmişdir.
Üzümçülüyün inkişafını təmin etmək və

 əvvəlki şöhrətini qaytarmaq məqsədilə yerli
imkanlardan səmərəli istifadə olunmuşdur. 
    Muxtar respublikada əkinəyararlı torpaq-
ların məhdud həcmdə olması səbəbindən
kənd təsərrüfatının inkişafında intensiv amil-
lərin roluna diqqət artırılmış, əl əməyini yün-
gülləşdirən, az vaxtda daha çox iş görməyə
imkan verən texnika və avadanlıqların gəti-
rilməsi 2018-ci ildə də davam etdirilmişdir.
“Naxçıvan Aqrolizinq” Açıq Səhmdar Cə-
miyyətinin xətti ilə cari ilin ötən dövründə
321 ədəd müxtəlif adda kənd təsərrüfatı tex-
nikası gətirilmiş, məhsul istehsalçılarına
5 min 156 ton mineral gübrə verilmişdir.
     Yeni torpaq sahələrinin əkin dövriyyəsinə
qatılmasında mütərəqqi suvarma şəbəkələrinin
mövcudluğu mühüm əhəmiyyətə malikdir. Bu
sahədə həyata keçirilən tədbirlər 2018-ci ildə
də davam etdirilmiş, Kəngərli rayonunun
Böyük düz kəndi ərazisində 616 hektar sahəni
əhatə edən qapalı suvarma şəbəkəsi qurulmuşdur. 
    Ərzaq təminatında xüsusi çəkiyə malik
olan heyvandarlığın  inkişafına da diqqət ar-
tırılmış, cari ilin ötən dövründə fermerlərə
4 milyon 563 min manat həcmində kredit ve-
rilmiş, yeni heyvandarlıq təsərrüfatları yara-
dılmışdır. Məhsuldarlığı yüksəltmək, mal-
 qaranın cins tərkibini yaxşılaşdırmaq üçün süni
mayalanma tədbirlərinin əhatə dairəsi geniş-
ləndirilmiş, Babək rayonunda Süni Mayalanma
Mərkəzinin yaradılmasına başlanmışdır.
    Kənd təsərrüfatının inkişafında arıçılıq
da mühüm əhəmiyyətə malikdir. 2016-cı il
noyabrın 18-də qəbul olunmuş “2017-2022-ci
illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında
arıçılığın inkişafı üzrə Dövlət Proqramı”nın
icrası davam etdirilmiş, cari ilin ötən dövründə
arıçılıqla məşğul olanlara 297 min manata
yaxın kredit verilmişdir. 2016-cı ildən etibarən
muxtar respublikada “Arıçılıq məhsulları
– bal” festivalının keçirilməsi də bu sahəyə

marağın artmasına və istehsal olunan məh-
sulların satışına müsbət təsir göstərmişdir.
Cari ildən arıçılıqla məşğul olan hüquqi və
fiziki şəxslərə saxladıqları hər arı ailəsinə
görə subsidiyaların verilməsi də bu sahənin
inkişafına yeni stimul yaradacaqdır. 
    İqtisadiyyatın, xüsusilə də aqrar sektorun
inkişafında ailə təsərrüfatlarının mühüm rolu
vardır. Muxtar respublikada ailə təsərrüfatla-
rının inkişafı diqqətdə saxlanılır, bu sahədə
ardıcıl tədbirlər görülür. 2018-ci ildə də ailə
təsərrüfatlarına dövlət qayğısı davam etdirilmiş,
14 ailə təsərrüfatına kreditlər verilmiş, “Ailə
təsərrüfatı məhsulları” festivalı keçirilmişdir. 
    Görülən tədbirlər kənd təsərrüfatının in-
kişafına öz təsirini göstərmiş, muxtar res-
publikada 411 milyon manatdan çox kənd
təsərrüfatı məhsulları istehsal olunmuşdur
ki, bu da 2017-ci ilin müvafiq dövrü ilə mü-
qayisədə 4 faiz çoxdur. 
    Muxtar respublikada ətraf mühitin, mövcud
yaşıllıq zolaqlarının qorunması və artırılması
diqqətdə saxlanmış, keçirilən yaşıllaşdırma
aylıqları çərçivəsində 473 hektar sahədə
meşə salma və meşəbərpa işləri aparılmış,
400 mindən çox ağac və gül kolu əkilmişdir.
Həmçinin ətraf mühitin mühafizəsi məqsədilə
Sədərək rayonunda monitorinq laboratori-
yasının yaradılmasına başlanmışdır.
    Əsas kapitala investisiya qoyuluşlarının
həcmi tikinti-quruculuq işlərinin genişlən-
məsinə, kəndlə şəhər arasındakı fərqin aradan
qaldırılmasına, rayonların tarazlı inkişafına
mühüm təsir göstərir. Cari ilin ötən dövründə
bütün maliyyə mənbələri hesabına kapital
qoyuluşlarının həcmi artaraq 927 milyon
993 min manat təşkil etmişdir. İnvestisiya
qoyuluşlarının 93 faizi bilavasitə tikinti-
 quraşdırma işlərinə sərf olunmuşdur. 
    Şəhər və rayon mərkəzlərində, kəndlərdə
istifadəyə verilən sosial obyektlər, tikilən in-
zibati binalar, yaradılan istehsal sahələri in-
sanların məskunlaşmasını, rahatlığını təmin
etmiş, 7 kənd və 7 xidmət mərkəzi, Babək
rayonunda bir yaşayış binası tikilərək istifadəyə
verilmişdir. Naxçıvan şəhərində, Kəngərli,
Şahbuz və Sədərək rayonlarının hər birində
bir yaşayış binasının tikintisi davam etdirilir.
Əhalinin içməli su təminatının yaxşılaşdırılması
istiqamətində də tədbirlər davam etdirilir.
Cari ilin ötən dövründə Şərur şəhər və ətraf
kəndlərinin içməli su təchizatı və kanalizasiya
sistemlərinin birinci mərhələsi, Babək rayo-
nunun Şəkərabad kəndində içməli su təchizatı
və kanalizasiya sistemi, Şahbuz rayonunda
təmizləyici qurğular sistemi istifadəyə veril-
mişdir. Ordubad rayon mərkəzi və ətraf kənd -
lərində içməli su təchizatı və kanalizasiya
sistemlərinin tikintisi davam etdirilir.
    İqtisadi və sosial sahədə inkişafı şərtlən-
dirən amillərdən biri kimi müasir yol-nəqliyyat

sisteminin qurulması da diqqət mərkəzində
saxlanılır. Muxtar respublikanın blokada şə-
raitində olmasına baxmayaraq bütün nəqliyyat
sahələrində infrastrukturun yenilənməsi təd-
birləri davam etdirilir. Quruculuq işləri
aparılan hər bir yaşayış məntəqəsində abad
və rahat yollar salınır. 
     Muxtar respublikanın avtomobil yollarında
idarəetməni daha da təkmilləşdirmək və həyata
keçirilən işlərin səmərəliliyini artırmaq məq-
sədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisi Sədrinin 2018-ci il 14 fevral tarixli Fər-
manı ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Avto-
mobil Yolları Dövlət Agentliyi yaradılmış, Agent-
lik üçün yeni inzibati bina istifadəyə verilmişdir.
Həmçinin cari ilin ötən dövründə Babək rayo-
nunda yeni Asfalt-Beton Zavod Kompleksi isti-
fadəyə verilmiş, yeni texnikalar alınmışdır.
Bundan əlavə, Şərur rayonunda asfalt-beton za-
vodunun quraşdırılması başa çatdırılmışdır. Ya-
radılan şəraitin nəticəsidir ki, bu ilin ötən dövründə
muxtar respublikada 48,6 kilometr uzunluğunda
yeni asfalt yol salınmış, bir körpü tikilmiş, bir
körpü isə bərpa olunmuşdur.
    Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanında
maşın və mexanizmlər üçün qaraj kompleksi
yaradılmış, hava limanının maddi-texniki
bazasının gücləndirilməsi məqsədilə 25 adda
30 yeni texnika və avtomobil alınmışdır.
Hazır da hava limanında yeni uçuş-enmə zo-
lağının qurulması davam etdirilir. Bundan
əlavə, dəmiryolu təsərrüfatında infrastruktur
tədbirləri davam etdirilmiş, əhaliyə göstərilən
nəqliyyat xidmətlərinin səviyyəsini yüksəlt-
mək məqsədilə Naxçıvan şəhərində 5 yeni
avtobus marşruta buraxılmışdır.
     İnformasiya və rabitə sahəsində yeni tex-
nologiyaların tətbiqi göstərilən xidmətlərin həc-
mini artırmaqla yanaşı, keyfiyyətini də  yaxşı-
laşdırmış, ucqar dağ kəndlərinin fiber-optik
bağlantılarla və genişzolaqlı internetlə təmin
edilməsinə səbəb olmuşdur. Ordubad rayonunda
Rabitə Evi və Yeni Nəsil Telekommunikasiya
Sistemi yaradılmış, Şərur rayonunda İbadulla
Radio-Televiziya Verici Stansiyası üçün yeni
bina tikilmiş və avadanlıqlar alınmışdır. 
    Bu gün istehlakçıların elektrik enerjisi ilə
fasiləsiz təmin olunması sahəsində yeni güc-
lərin yaradılması, enerji təchizatında alternativ
və bərpa olunan enerji mənbələrinin rolunun
artırılması diqqət mərkəzində saxlanılır.
Hazır da Babək Rayon Elektrik Şəbəkəsinin
inzibati binasının və Ordubad Su Elektrik
Stansiyasının tikintisinin davam etdirilməsi
muxtar respublikanın enerji təhlükəsizliyinin
daha da möhkəmlənməsinə hesablanıb. 
    Görülən işlər əhalinin məşğulluq səviy-
yəsini artırmış, yeni iş yerləri açılmışdır.
Cari ilin ötən dövründə muxtar respublika
üzrə 2024 yeni iş yeri yaradılmışdır ki, bunun
da 98 faizi daimi iş yerləridir. Səmərəli məş-
ğulluğun və özünüməşğulluğun təmin edil-
məsində, işaxtaranların sosial müdafiəsinin
gücləndirilməsində 2016-cı il yanvarın 11-də
qəbul olunmuş “2016-2020-ci illərdə Naxçıvan
Muxtar Respublikasında əhalinin məşğullu-
ğunun artırılması üzrə Dövlət Proqramı”nın
icrası da mühüm rol oynamışdır. 
     Muxtar respublikanın ümumi iqtisadi inki-
şafında diqqəti cəlb edən amillərdən biri də
xarici ticarət əlaqələrinin genişləndirilməsi,
ixrac potensialının gücləndirilməsidir. Sahibkarlığa
göstərilən sistemli dövlət dəstəyi, ixracın stimul-
laşdırılması ilə bağlı qəbul edilmiş qərarlar
muxtar respublikada istehsal olunan məhsulların
ixrac imkanlarının artmasına və xarici bazarlarda
tanınmasına şərait yaratmışdır. 2018-ci ilin
ötən dövründə muxtar respublikanın xarici ti-
carət dövriyyəsi 435 milyon 598 min ABŞ
dolları təşkil etmişdir. Ticarət əməliyyatlarının
88 faizi, yaxud 383 milyon 314 min ABŞ
dolları ixracın payına düşmüşdür. 
    2018-ci ildə muxtar respublikanın maliyyə
sektorunda da tədbirlər diqqətdə saxlanmış,
dövriyyədə olan nağd pul kütləsinin azaldılması,
nağdsız əməliyyatların həcminin artırılması,
elektron ödəniş sistemlərinin geniş tətbiqi üçün
tədbirlər görülmüşdür. 2018-ci ilin dekabr
ayının əvvəlinə fiziki və hüquqi şəxslər üçün
79 min 943 bank hesabı açılmışdır ki, bunun
da 70 min 542-si, yaxud 88 faizdən çoxu işlək
hesablardır. Ticarət və xidmət müəssisələrində
olan 1272 POS-terminal vasitəsilə nağdsız ödə-
nişlərin aparılması təmin edilmişdir. Həyata
keçirilən tədbirlər nəticəsində məxaricdə emis-
siyanın xüsusi çəkisi ötən ilin müvafiq dövrü
ilə müqayisədə azalaraq 30,7 faizə düşmüşdür. 
    Hazırda iqtisadi inkişafdan əldə edilən gə-
lirlərin ilk növbədə insan kapitalının forma-
laşdırılmasına yönəldilməsi əsas məsələdir.
Muxtar respublikada təhsilin bütün mərhələləri
üzrə infrastrukturun yenilənməsinə, müasir

informasiya texnologiyaları və tədris vasitələri
ilə təchiz olunmuş məktəb binalarının istifadəyə
verilməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Bu tədbirlərin
davamı olaraq cari ildə Şərur rayonunun Ərəb-
yengicə kəndində 208, Kosacan kəndində
234, İbadulla kəndində 522, Babək rayonunun
Yuxarı Buzqov kəndində 66, Aşağı Buzqov
kəndində 154, Culfa rayonunun Dizə kəndində
234, Qazançı kəndində 216 şagird yerlik mək-
təb binaları tikilmiş və ya yenidən qurulmuşdur.
Şərur rayonunun Kərimbəyli, Yeni Havuş və
Xətai, Ordubad rayonunun Dəstə kəndlərində
məktəb binalarının tikintisi, Naxçıvan şəhərində
5 nömrəli tam orta məktəb binasının isə
yenidən qurulması davam etdirilir. Məktəbə-
qədər tədris müəssisələrinin yaradılması isti-
qamətində görülən tədbirlər çərçivəsində Nax-
çıvan şəhərində yeni uşaq bağçası tikilir.
    Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin
də inkişafı diqqətdə saxlanmış, Naxçıvan
Dövlət Universitetində Distant Təhsil Mərkəzi
yaradılmış, Naxçıvan Tibb Kollecinin binası
yenidən qurulmuşdur. Hazırda Naxçıvan
Dövlət Universitetinin Tibb fakültəsinin bi-
nasının yenidən qurulması davam etdirilir.
    Gənc nəslin təhsilə yiyələnməsi üçün ya-
radılan şərait nəticəsiz qalmamış, 2018-ci
ilin qəbul imtahanlarında iştirak edən abitu-
riyentlərdən 1781-i ali, 615-i orta ixtisas
məktəblərinin tələbəsi adını qazanmışdır.
Qəbul imtahanlarının nəticələrinə əsasən 331
nəfər 500-dən yuxarı bal toplamışdır. Yüksək
nəticə ilə tələbə adını qazananlardan 6-sı
Prezident təqaüdünə layiq görülmüşdür.
    Tibbi xidmətin müasir standartlar səviy-
yəsinə yüksəldilməsi və vətəndaşların sağ-
lamlığının etibarlı təminatı bu gün qarşıda
duran əsas vəzifələrdəndir. Səhiyyə xidmət-
lərinin səviyyəsini müasir tələblərə çatdırmaq,
keyfiyyətini daha da yaxşılaşdırmaq məqsədilə
cari ildən Sədərək rayonunda icbari tibbi sı-
ğortanın tətbiqinə başlanmışdır. Əziz Əliyev
adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi
Uşaq Xəstəxanasının binası yenidən qurulmuş,
Şərur rayonunun Ərəbyengicə və İbadulla,
Babək rayonunun Aşağı Buzqov, Culfa ra-
yonunun Qazançı kəndlərində həkim ambu-
latoriyaları, Şərur rayonunun Kosacan, Babək
rayonunun Yuxarı Buzqov, Culfa rayonunun
Dizə kəndlərində feldşer-mama məntəqələri
üçün yeni binalar istifadəyə verilmişdir. Şərur
rayonunun Kərimbəyli, Ordubad rayonunun
Dəstə kəndlərində həkim ambulatoriyalarının
tikintisi, Şərur Rayon Uşaq Xəstəxanasının
isə yenidən qurulması davam etdirilir. 
    Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mərkəzinə və
Uşaq Bərpa Mərkəzinə yeni tibbi avadanlıqlar
alınmış, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar
üçün uyğunlaşdırılmış əyləncəli oyun sahəsi
istifadəyə verilmişdir. Ərazidə 18 yaşından
yuxarı sağlamlıq imkanları məhdud şəxslər
üçün də idman avadanlıqları quraşdırılmışdır.
Səhiyyə müəssisələrinə 15 təcili tibbi yardım
avtomobilinin verilməsi də tibbi xidmətin
təşkilinə öz təsirini göstərəcəkdir.
    Milli dəyərlərimizin yaşadılması, tarixi-
dini obyektlərin bərpası, qorunması və gələcək
nəsillərə çatdırılması sahəsində də tədbirlər
görülmüşdür. “Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasında xalça sənətinin qorunmasına və inkişaf
etdirilməsinə dair 2018-2022-ci illər üçün
Dövlət Proqramı”nın icrası xalçaçılıq ənənə-
lərinin qorunmasına və inkişafına öz töhfəsini
verəcəkdir. 2018-ci ilin ötən dövründə Kəngərli
rayonunda Qarabağlar Türbə Kompleksinin,
Naxçıvan şəhərində İmamzadə Kompleksinin,
Babək rayonunun Nehrəm kəndində İmam-
zadənin, Şərur rayonunun Yengicə kəndində
Şərq hamamının və Culfa rayonunda Qazançı
körpüsünün bərpası başa çatdırılmışdır. Nax-
çıvan şəhərində və Babək qəsəbəsində məs-
cidlər yenidən qurulmuş, Naxçıvan şəhərində
yeni məscidin tikintisi davam etdirilmişdir.
Bundan əlavə, Şahbuz Rayon Mədəniyyət
Evinin tikintisi aparılmış, Şərur Rayon Tarix-
Diyarşünaslıq Muzeyi üçün yeni bina tikil-
mişdir. Naxçıvan Duz Muzeyi yaradılmışdır.
    Turizmin kompleks şəkildə və davamlı
inkişafını nəzərdə tutan tədbirlərin həyata
keçirilməsi muxtar respublikaya gələn tu-
ristlərin sayını ildən-ilə artırmışdır. 2018-ci
ilin ötən dövründə muxtar respublikaya ölkə -
mizin digər bölgələrindən və xarici ölkələrdən
380 minə yaxın turist gəlmişdir. Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
2018-ci il 31 yanvar tarixli Sərəncamı ilə
təsdiq edilmiş “2018-2022-ci illərdə Naxçıvan
Muxtar Respublikasında turizmin inkişafına
dair Dövlət Proqramı”nın və Ali Məclis
Sədrinin “Ağbulaq  Kənd Turizm-İstirahət
Bölgəsinin yaradılması haqqında” 29 noyabr
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    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin I hissəsinin 2-ci
bəndini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır:
    Maddə 1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsinin gəlirləri
83 340 000,0 manat, xərcləri 383 700 000,0 manat, gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün
ayrılan dotasiya 300 360 000,0 manat (о cümlədən, mərkəzləşdirilmiş gəlirləri 57 010 000,0
manat, yerli gəlirləri 26 330 000,0 manat və mərkəzləşdirilmiş xərcləri 355 535 000,0
manat, yerli xərcləri 28 165 000,0 manat) məbləğində təsdiq edilsin.
    Maddə 2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsinin gəlirləri
mədaxil mənbələri üzrə aşağıdakı məbləğlərdə nəzərdə tutulsun:

    Maddə 4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsinə vergi
daxilolmaları müəyyən olunmuş vergi dərəcələrinə uyğun olaraq hesablanır. 
     Maddə 5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsinin xərcləri funksional
təsnifatın bölmə və köməkçi bölmələri səviyyəsində aşağıdakı məqsədlərə yönəldilir:

    Maddə 3. Müəyyən edilsin ki, “Avtomobil Yolları” Məqsədli Büdcə Fondu dövlət
büdcəsinin aşağıdakı mədaxil mənbələri hesabına formalaşır:

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Q A N U N U

Sıra 
№-si Gəlirlərin mənbələri

Məbləğ 
(manatla)

2.1. Fiziki şəxslərin gəlir vergisi 18 250 000,0

2.2. Hüquqi şəxslərin mənfəət (gəlir) vergisi 1 500 000,0

2.3. Hüquqi şəxslərin torpaq vergisi 200 000,0

2.4. Hüquqi şəxslərin əmlak vergisi 830 000,0

2.5. Əlavə dəyər vergisi 42 350 000,0

2.5.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə əlavə dəyər vergisi 8 100 000,0

2.6. Sadələşdirilmiş vergi 3 250 000,0

2.7. Aksizlər 7 900 000,0

2.7.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə aksizlər 470 000,0

2.8. Yol vergisi 200 000,0

2.8.1. Xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələri sahibləri tərəfindən ödənilən yol vergisi 200 000,0

2.9. Mədən vergisi 120 000,0

2.10. Gömrük rüsumları 1 710 000,0

2.11. Dövlət mülkiyyətində olan torpaqların icarəyə verilməsindən daxilolmalar 80 000,0

2.12. Dövlət rüsumu 3 970 000,0

2.13. Büdcə təşkilatlarının ödənişli xidmətlərindən daxilolmalar 2 840 000,0

2.14. Vergi orqanlarının xətti ilə toplanan sair daxilolmalar 140 000,0

3.1. “Avtomobil Yolları” Məqsədli Büdcə  Fondu 1 200 000,0

3.1.1. Yol vergisi 200 000,0

3.1.2. Mülkiyyətində və ya istifadəsində olan avtonəqliyyat vasitələri ilə sərnişin və yük daşı-
malarını həyata keçirən şəxslər tərəfindən ödənilən sadələşdirilmiş vergi 150 000,0 

3.1.3. İdxal olunan minik avtomobillərinə tətbiq edilən aksizlər 80 000,0

3.1.4. İdxal olunan avtonəqliyyat vasitələrinə tətbiq edilən gömrük rüsumu 120 000,0

3.1.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində beynəlxalq avtomobil daşımalarını tən-
zimləyən icazənin verilməsi üçün tutulan dövlət rüsumu                                      200 000,0

3.1.6. Nəqliyyat vasitələrinin, о cümlədən mоtоnəqliyyat vasitələrinin, qoşquların və yarım-
qoşquların texniki baxışdan keçirilməsi üçün tutulan dövlət rüsumu 450 000,0

2018-ci il tarixli Sərəncamının icrası, bu sahədə
dövlət idarəçiliyinin təkmilləşdirilməsi görülən
işlərin davamlılığının təmin edilməsinə geniş
imkanlar yaratmaqdadır. 
    Bədən tərbiyəsi və idman gənclərin fiziki
inkişafında və asudə vaxtının səmərəli təş-
kilində mühüm rol oynayır. Bu istiqamətdə
cari ilin ötən dövründə tədbirlər görülmüş,
Naxçıvan Muxtar Respublikası Kikboksinq
Federasiyası fəaliyyətə başlamış, Kəngərli
və Culfa rayonunda mərkəzi stadionlar ye-
nidən qurulmuşdur. 
    2018-ci ildə kütləvi informasiya vasitələ-
rinin inkişafı da diqqətdə saxlanmış, Naxçıvan
Muxtar Respublikası Dövlət Televiziya və
Radio Verilişləri Komitəsinə dəyəri 200 min
manata yaxın 22 adda müasir yayım və
çəkiliş avadanlıqları alınmış, komitənin binası
yenidən qurulmuş, teleradionun efir vaxtı
bir saat artırılmış, “Nuhçıxan” İnformasiya
Agentliyi yaradılmış, agentliyin internet saytı
istifadəyə verilmişdir. Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının Televiziya və Radio Şurasının,
“Şərq qapısı”, şəhər və rayon qəzetlərinin
də maddi-texniki bazaları gücləndirilmiş, də-
yəri 37 min manata yaxın olan yeni avadan-
lıqlar alınaraq təqdim edilmişdir.  
   Sağlamlıq imkanları məhdud 3 Azərbaycan

Vətən Müharibəsi və bir Çernobıl iştirakçısı
mənzillə təmin olunmuş, bir nəfərə isə avto-
mobil verilmişdir. 
    2018-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasında ordu quruculuğu sahəsində görülən
işlər davam etdirilmiş, muxtar respublikanın
müdafiə potensialı daha da möhkəmləndi-
rilmişdir. Naxçıvan Əlahiddə Ümumqoşun
Ordusu 1992-ci ildə işğal olunmuş Günnüt
kəndini və ətraf əraziləri, ümumilikdə 11 min
hektar torpaq sahəsinə nəzarəti qaytarmış,
ön xətdə və dayaq məntəqələrində etibarlı
müdafiə sistemi yaradılmışdır. Muxtar res-
publikadakı ordu, birləşmə və hissələrin müa-
sir xidmət şəraiti ilə təmin  olunması sahəsində
tədbirlər də davam etdirilmiş, yeni xidmət
və yaşayış kompleksləri istifadəyə verilmişdir. 
    Hüquq-mühafizə orqanlarının maddi-
 texniki bazasının və bu sahədə çalışanların
sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi tədbirləri
də diqqət mərkəzində olmuş, Naxçıvan Muxtar
Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin inzibati
binası yenidən qurulmuşdur.
    Daxili işlər orqanlarının ixtisaslı kadrlarla
komplektləşdirilməsini təmin etmək məq-
sədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisi Sədrinin 2018-ci il 5 mart tarixli
Fərmanı ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası

Daxili İşlər Nazirliyinin Orta İxtisas Polis
Məktəbi yaradılmışdır. Təhsil müəssisəsi
üçün yeni məktəb binasının tikintisi hazırda
davam etdirilir.
    Əhali arasında hüquq maarifi və profilaktiki
tədbirlərin gücləndirilməsinin nəticəsidir ki,
cinayətkarlıq üzrə göstəricilərin aşağı səviy-
yədə olması qorunub saxlanılmışdır.     
    Sosial-iqtisadi sahədə əldə edilmiş uğurlar,
sabitlik və təhlükəsizliyin təmin edilməsi
muxtar respublikada məşkunlaşmanın və
əhali rifahının yaxşılaşmasına öz təsirini gös-
tərmiş, 1 dekabr 2018-ci il tarixə muxtar
respublika əhalisinin sayı artaraq 455 mindən
çox olmuşdur.
    2018-ci ildə muxtar respublikanın sosial-
iqtisadi inkişafında və qazanılan nailiyyətlərdə
xidməti olanların əməyi dövlətimiz tərəfindən
yüksək qiymətləndirilmişdir. Ölkə Preziden-
tinin sərəncamları ilə muxtar respublika sa-
kinlərindən 143-ü müxtəlif orden, medal və
fəxri adlarla təltif olunmuş, bir nəfər Prezident
təqaüdünə, 10 nəfər isə Prezident mükafatına
layiq görülmüş, 4 nəfərə ali hərbi və ali
xüsusi rütbə verilmişdir. Həmçinin 31 nəfər
Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəxri adları,
27 nəfər Naxçıvan Muxtar Respublikasının
nişanları ilə təltif edilmişdir.

    Muxtar respublikada sosial-iqtisadi inki-
şafın təmin olunması bütün sahələrdə nai-
liyyətlərin qazanılmasına səbəb olmuşdur.
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab
İlham Əliyevin sədri olduğu Caspian European
Clubun 2018-ci ildə ölkəmizin iqtisadi region -
ları üzrə hazırladığı illik investisiya reytinqində
Naxçıvan Muxtar Respublikasının ikinci dəfə
ən yüksək bal toplayaraq lider olması bunu
bir daha təsdiq edir. 
    Heç şübhəsiz ki, bu uğura dövlət başçısının
göstərdiyi böyük diqqət və qayğı, eləcə də
ölkəmizdə və onun Naxçıvan Muxtar Res-
publikasında davam və inkişaf etdirilən
 Heydər Əliyev siyasi xətti və çəkilən zəhmət
sayəsində nail olunmuşdur. 
    Qazanılan bütün nailiyyətlərdə, muxtar
respublikamızın inkişafında, sabitliyin, əmin-
amanlığın, sərhədlərimizin qorunmasında
əməyi olanların hamısına təşəkkür edirəm!
    Hörmətli deputatlar və sessiya iştirakçıları! 
    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
cənab İlham Əliyev demişdir: “Bizim məq-

sədimiz birdir – ölkəmizi daha da inkişaf

etdirmək, gücləndirmək, daha da güclü

Azərbaycan yaratmaq. Biz bu məqsədə doğru

uğurla gedirik”.

    Sağ olun!

Sıra  
№-si

Xərclərin istiqamətləri Məbləğ 
(manatla)

5.1. Ümumi dövlət xidmətləri 40 825 523,0

5.1.1. qanunvericilik və icra hakimiyyəti orqanlarının saxlanılması xərcləri 34 051 935,0

5.1.2. elm xərcləri 5 975 896,0

5.1.3. başqa kateqoriyalara aid edilməyən ümumi dövlət xidməti xərcləri 797 692,0

5.2. Müdafiə 9 559 892,0

5.2.1. müdafiə qüvvələri 3 256 937,0

5.2.2. milli təhlükəsizlik 6 302 955,0

5.3. Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq-mühafizə və prokurorluq 59 365 145,0

5.3.1. məhkəmə hakimiyyəti 4 080 045,0

5.3.2. hüquq-mühafizə 50 094 446,0

5.3.3. prokurorluq 5 190 654,0

5.4. Təhsil 105 530 248,0

5.5.2. xəstəxanalar 26 315 967,0

5.5.3. səhiyyə sahəsində digər xidmətlər 807 565,0

5.5.4. səhiyyə sahəsinə aid edilən digər xidmətlər 5 338 780,0

5.6. Sosial müdafiə və sosial təminat 19 151 453,0

5.6.1. sosial müdafiə xərcləri 17 625 323,0

5.6.2. sosial təminat xərcləri 1 526 130,0

5.7. Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi və digər kateqoriyalara aid edil-
məyən sahədə fəaliyyət 14 715 158,0

5.7.1. mədəniyyət və incəsənət sahəsində fəaliyyət 10 689 878,0

5.7.2. radio, televiziya və nəşriyyat 3 056 041,0

5.7.3. bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti 388 753,0

5.7.4. digər kateqoriyalara aid edilməyən fəaliyyət 580 486,0

5.8. Mənzil və kommunal təsərrüfatı 22 000 455,0

5.8.1. mənzil təsərrüfatı 1 600 455,0

5.8.2. kommunal təsərrüfatı 20 300 000,0

5.8.3. su təsərrüfatı 100 000,0

5.9. Kənd təsərrüfatı, meşə təsərrüfatı, balıqçılıq və ətraf mühitin mühafizəsi     37 256 426,0

5.9.1. kənd təsərrüfatı 35 450 271,0

5.9.2. meşə təsərrüfatı 563 220,0

5.9.3. balıqçılıq 25 976,0

5.9.4. ətraf mühitin mühafizəsi 508 719,0

5.9.5. hidrometeorologiya tədbirləri 708 240,0

5.10. Tikinti və faydalı qazıntılar 17 960 000,0

5.10.1. tikinti 17 500 000,0

5.10.1.1. dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) 17 500 000,0

5.10.2. faydalı qazıntılar 460 000,0

5.11. Nəqliyyat və rabitə 13 020 000,0

5.11.1. nəqliyyat 13 000 000,0

5.11.2. rabitə 20 000,0

5.12. İqtisadi fəaliyyət 810 000,0

5.12.1. iqtisadi və kommersiya fəaliyyəti 60 000,0

5.12.2. iqtisadi fəaliyyətin digər sahələri 750 000,0

5.12.2.1. Əhalinin güzəştli şərtlərlə ipoteka krediti əldə etməsi xərcləri 750 000,0

    Maddə 6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsinin xərcləri
funksional və iqtisadi təsnifatın paraqrafları səviyyəsində təsdiq edilsin.
    Maddə 7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının şəhər və rayonları üzrə gəlirlər 26 480 000,0
manat, о cümlədən “Avtomobil Yolları” Məqsədli Büdcə Fonduna aid olan məbləğ 150 000,0
manat, yerli xərclər 28 165 000,0 manat olmaqla, yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün
mərkəzləşdirilmiş xərclərdən ayrılan vəsait 1 835 000,0 manat təsdiq edilsin. 

    Maddə 8. Büdcə daxilolmalarının vəziyyətindən asılı olmayaraq əməkhaqqı, əməkhaqqına
üstəlik, pensiya, başqa sosial müavinətlər və ödənişlər müdafiə olunmuş xərc maddələridir. 
    Maddə 9. Bu Qanun 2019-cu il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 27 dekabr 2018-ci il

Sıra
№-si

Şəhər və 
rayonların adı

Gəlirlər

Yerli 
xərclər

Yerli gəlir və xərcləri tən-
zimləmək üçün mərkəz-
ləşdirilmiş xərclərdən

ayrılması nəzərdə tutulan
vəsaitin yuxarı həddi  

Cəmi

о cümlədən

“Avtomobil Yolları”
Məqsədli Büdcə Fon-
duna aid olan məbləğ

1. Naxçıvan şəhəri 15 967 000 40 000 15 927 000

2. Şərur rayonu 2 956 000 23 000 2 933 000

3. Babək rayonu 1 992 000 30 000 1 962 000

4. Ordubad rayonu 1 887 000 12 000 1 875 000

5. Culfa rayonu 1 557 000 20 000 1 537 000

6. Şahbuz rayonu 771 000 17 000 1 997 000 1 243 000

7. Kəngərli rayonu 1 135 000 7 000 1 128 000

8. Sədərək rayonu 215 000 1 000 806 000 592 000

Cəmi: 26 480 000 150 000 28 165 000 1 835 0005.4.1. məktəbəqədər təhsil 8 888 389,0

5.4.2. ümumi təhsil 73 771 661,0

5.4.3. ilk peşə-ixtisas təhsili 1 108 606,0

5.4.4. orta ixtisas təhsili 2 554 229,0

5.4.5. təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər 19 207 363,0

5.5. Səhiyyə 38 264 642,0

5.5.1. poliklinikalar və ambulatoriyalar 5 802 330,0

5.13. Əsas bölmələrə aid edilməyən xidmətlər 5 241 058,0

5.13.1. “Avtomobil Yolları” Məqsədli Büdcə Fondu 1 200 000,0

5.13.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ehtiyat Fondu 2 000 000,0

5.13.3. əsas bölmələrə aid edilməyən sair xərclər 2 041 058,0

5.13.3.1. fövqəladə halların nəticələrinin  aradan qaldırılması ilə bağlı xərclər 1 000 000,0

5.13.3.2. digər xidmətlər üzrə xərclər 1 041 058,0

(manatla)
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“Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun tətbiqi barədə

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

FƏRMANI

1.1.1.33. Qanunvericilik və icra hakimiyyəti  orqanları üzrə
dövlət büdcəsindən maliyyələşən təşkilatların büd-
cədənkənar xərcləri 990 378,0 990 378,0

1.1.2. Elm xərcləri 5 975 896,0 5 884 096,0 91 800,0

1.1.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının  Ədliyyə Nazirliyi 642 353,0 642 353,0

1.1.2.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi 24 806,0 24 806,0

1.1.2.3. Elmi-Tədqiqat Baytarlıq Mərkəzi 103 159,0 103 159,0

1.1.2.4. Akademik Həsən Əliyev adına “Araz” Elm-
 İstehsalat Birliyi 304 622,0 304 622,0

1.1.2.5. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Naxçıvan
Bölməsi 4 271 518,0 4 271 518,0

1.1.2.6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Arxiv
İdarəsi 592 038,0 500 238,0 91 800,0

1.1.2.7. Elm sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 37 400,0 37 400,0

1.1.3. Başqa kateqoriyalara aid edilməyən ümumi döv-
lət xidməti xərcləri 797 692,0 797 692,0

1.1.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Statistika
Komitəsi 797 692,0 797 692,0

1.2. Müdafiə 9 559 892,0 9 559 892,0

1.2.1. Müdafiə qüvvələri 3 256 937,0 3 256 937,0

1.2.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səfərbərlik və
Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti 3 256 937,0 3 256 937,0

1.2.2. Milli təhlükəsizlik 6 302 955,0 6 302 955,0

1.2.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Təhlükə-
sizliyi Xidməti 5 460 490,0 5 460 490,0

1.2.2.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Xarici Kəşfiyyat
Xidməti 842 465,0 842 465,0

1.3. Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq-mühafizə və
 prokurorluq 59 365 145,0 59 365 145,0

1.3.1. Məhkəmə hakimiyyəti 4 080 045,0 4 080 045,0

1.3.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məhkəməsi 1 790 050,0 1 790 050,0

1.3.1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ağır Cinayətlər
Məhkəməsi 439 106,0 439 106,0

1.3.1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnzibati-İqtisadi
Məhkəməsi 288 342,0 288 342,0

1.3.1.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hərbi Məhkəməsi  393 472,0 393 472,0

1.3.1.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ədliyyə Nazir-
liyi (maliyyə təminatı Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən həyata
keçirilən şəhər və rayon məhkəmələri) 1 169 075,0 1 169 075,0

1.3.2. Hüquq-mühafizə 50 094 446,0 50 094 446,0

1.3.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının  Daxili İşlər Nazirliyi 26 326 526,0 26 326 526,0

1.3.2.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının  Ədliyyə Nazirliyi 2 257 990,0 2 257 990,0

1.3.2.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Fövqəladə  Hallar
Nazirliyi   9 693 850,0 9 693 850,0

1.3.2.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Gömrük
Komitəsi  3 460 198,0 3 460 198,0

1.3.2.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Miqrasiya
Xidməti 2 186 575,0 2 186 575,0

1.3.2.6. Naxçıvan Muxtar Respublikası  Ədliyyə Nazirliyi-
nin Penitensiar Xidməti 6 169 307,0 6 169 307,0

1.3.3. Prokurorluq 5 190 654,0 5 190 654,0

1.3.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Prokurorluğu 3 703 015,0 3 703 015,0

1.3.3.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hərbi Prokurorluğu 1 260 754,0 1 260 754,0

1.3.3.3. Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq-mühafizə və 
prokurorluq orqanları üzrə dövlət büdcəsindən ma-
liyyələşən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 226 885,0 226 885,0

1.4. Təhsil 105 530 248,0 91 300 432,0 14 229 816,0

1.4.1. Məktəbəqədər təhsil 8 888 389,0 6 223 790,0 2 664 599,0

1.4.2. Ümumi təhsil 73 771 661,0 65 008 171,0 8 763 490,0

1.4.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi 73 771 661,0 65 008 171,0 8 763 490,0

1.4.3. İlk peşə-ixtisas təhsili 1 108 606,0 1 108 606,0

1.4.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi 1 108 606,0 1 108 606,0

1.4.4. Orta ixtisas təhsili 2 554 229,0 2 554 229,0

1.4.4.1. Naxçıvan Tibb Kolleci 682 252,0 682 252,0

1.4.4.2. Naxçıvan Musiqi Kolleci 1 427 733,0 1 427 733,0

1.4.4.3. Naxçıvan Dövlət Texniki Kolleci 444 244,0 444 244,0

1.4.5. Təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər 19 207 363,0 16 405 636,0 2 801 727,0

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci
bəndini rəhbər tutaraq, “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsi
haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2018-ci il 27 dekabr tarixli 20-V QN nömrəli
Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədi
ilə qərara alıram:  
    1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında” Naxçıvan
Muxtar Respublikası Qanununun 5-ci maddəsi ilə funksional təsnifatın bölmə və köməkçi
bölmələri səviyyəsində ayrılan vəsaitin məbləği inzibati təsnifata uyğun olaraq dövlət büd-
cəsindən maliyyələşən, maliyyə yardımı alan təşkilatlar və tədbirlər üzrə aşağıdakı qaydada
təsdiq edilsin: manatla

1.4.5.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi  80 594,0 80 594,0

1.4.5.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi 9 649 115,0 9 197 930,0 451 185,0

1.4.5.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 8 389 119,0 6 038 577,0 2 350 542,0

1.4.5.4. Təhsil sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 1 088 535,0 1 088 535,0

1.5. Səhiyyə 38 264 642,0 38 065 502,0 199 140,0

1.5.1. Poliklinikalar və ambulatoriyalar 5 802 330,0 5 747 160,0 55 170,0

1.5.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 5 802 330,0 5 747 160,0 55 170,0

1.5.2. Xəstəxanalar 26 315 967,0 26 207 074,0 108 893,0

1.5.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 26 315 967,0 26 207 074,0 108 893,0

1.5.3. Səhiyyə sahəsində digər xidmətlər 807 565,0 772 488,0 35 077,0

1.5.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 807 565,0 772 488,0 35 077,0

1.5.4. Səhiyyə sahəsinə aid edilən digər xidmətlər  5 338 780,0 5 338 780,0

1.5.4.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 5 129 568,0 5 129 568,0

1.5.4.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti
yanında İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi 200 600,0 200 600,0

1.5.4.3. Səhiyyə sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələ-
şən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 8 612,0 8 612,0

1.6. Sosial müdafiə və sosial təminat 19 151 453,0 18 879 253,0 272 200,0

1.6.1. Sosial müdafiə xərcləri 17 625 323,0 17 625 323,0

1.6.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhali-
nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət So-
sial Təminat Xidməti 17 625 323,0 17 625 323,0

1.6.2. Sosial təminat xərcləri 1 526 130,0 1 253 930,0 272 200,0

1.6.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhali-
nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Tibbi
Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Xidməti 1 513 289,0 1 241 089,0 272 200,0

1.6.2.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhali-
nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət So-
sial Təminat Xidməti 12 841,0 12 841,0

1.7. Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbi-
yəsi və digər kateqoriyalara aid edilməyən sa-
hədə fəaliyyət 14 715 158,0 14 438 601,0 276 557,0

1.7.1. Mədəniyyət və incəsənət sahəsində fəaliyyət 10 689 878,0 10 451 486,0 238 392,0

1.7.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
 Naxçıvanşünaslıq Mərkəzi 105 140,0 105 140,0

1.7.1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 23 272,0 23 272,0

1.7.1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 10 366 646,0 10 128 254,0 238 392,0

1.7.1.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və
İdman Nazirliyi  119 183,0 119 183,0

1.7.1.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Antiinhisar və
 İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi 18 890,0 18 890,0

1.7.1.6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Turizm Departamenti 56 747,0 56 747,0

1.7.2. Radio, televiziya və nəşriyyat 3 056 041,0 3 023 899,0 32 142,0

1.7.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Televiziya
və Radio Verilişləri Komitəsi 2 634 697,0 2 634 697,0

1.7.2.2. Dövri mətbuat və nəşriyyat 421 344,0 389 202,0 32 142,0

1.7.3. Bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti 388 753,0 382 730,0 6 023,0

Xərclərin istiqaməti   Xərclərin 
məbləği 

о cümlədən:

Mərkəzləşdirilmiş
xərclər

Yerli 
xərclər

1.1. Ümumi dövlət xidmətləri  40 825 523,0 29 172 723,0 11 652 800,0

1.1.1. Qanunvericilik və icra hakimiyyəti orqanlarının
saxlanılması xərcləri 34 051 935,0 22 490 935,0 11 561 000,0

1.1.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi 3 090 335,0 3 090 335,0

1.1.1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti 1 299 726,0 1 299 726,0

1.1.1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi  1 776 710,0 1 776 710,0

1.1.1.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 1 099 579,0 1 099 579,0

1.1.1.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Vergilər Nazirliyi 1 765 386,0 1 765 386,0

1.1.1.6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 433 091,0 433 091,0

1.1.1.7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 354 303,0 354 303,0

1.1.1.8. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və
İdman Nazirliyi  315 110,0 315 110,0

1.1.1.9. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və Yeni
Texnologiyalar Nazirliyi 527 766,0 527 766,0

1.1.1.10. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi 464 480,0 464 480,0

1.1.1.11. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 322 377,0 322 377,0

1.1.1.12. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kənd Təsərrüfatı
Nazirliyi 489 406,0 489 406,0

1.1.1.13. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekologiya və
Təbii Sərvətlər Nazirliyi 592 631,0 592 631,0

1.1.1.14. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Statistika
Komitəsi 2 379 260,0 2 379 260,0

1.1.1.15. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Şəhər-
salma və Arxitektura Komitəsi 335 138,0 335 138,0

1.1.1.16. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daşınmaz Əmlak
və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsi 1 091 449,0 1 091 449,0

1.1.1.17. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ailə, Qadın və
Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi 298 580,0 298 580,0

1.1.1.18. Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin
Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı İdarəsi   537 278,0 537 278,0

1.1.1.19. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Antiinhisar və İs-
tehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi 888 585,0 888 585,0

1.1.1.20. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dini Qurumlarla
İş üzrə Dövlət Agentliyi  190 529,0 190 529,0

1.1.1.21. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Turizm Departamenti 173 010,0 173 010,0

1.1.1.22. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Nəqliyyat
Xidməti 357 302,0 357 302,0

1.1.1.23. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Baytarlıq
Xidməti 277 480,0 277 480,0

1.1.1.24. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Auksion Mərkəzi 87 638,0 87 638,0

1.1.1.25. Bakı şəhərində Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Daimi Nümayəndəliyi  329 890,0 329 890,0

1.1.1.26. Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyi-
nin Dövlət Maliyyə Nəzarəti İdarəsi  200 690,0 200 690,0

1.1.1.27. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazir-
liyi yanında Qiymətli Metallara və Qiymətli Daşlara
Nəzarət İdarəsi  157 208,0 157 208,0

1.1.1.28. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhali-
nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət
Əmək Müfəttişliyi Xidməti 296 774,0 296 774,0

1.1.1.29. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhali-
nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət So-
sial Təminat Xidməti 145 561,0 145 561,0

1.1.1.30. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhali-
nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Tibbi
Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Xidməti 109 711,0 109 711,0

1.1.1.31. Yerli icra hakimiyyəti orqanlarının saxlanılması
xərcləri    11 561 000,0 11 561 000,0

1.1.1.32. Naxçıvan Muxtar Respublikasının digər mərkəzi
təşkilatlarının saxlanılması 1 113 574,0 1 113 574,0

1.1.1.32.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları
üzrə Müvəkkili (Ombudsman) 396 166,0 396 166,0

1.1.1.32.2. Azərbaycan Respublikası Hesablama Palatasının
Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə İdarəsi 318 284,0 318 284,0

1.1.1.32.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mərkəzi Seçki
Komissiyası 245 919,0 245 919,0

1.1.1.32.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Televiziya və
Radio Şurası 153 205,0 153 205,0
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1.7.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və

İdman Nazirliyi 388 753,0 382 730,0 6 023,0

1.7.3.1.1. bədən tərbiyəsi və idmanın təşkili 261 296,0 255 273,0 6 023,0

1.7.3.1.2. gənclər siyasəti 127 457,0 127 457,0

1.7.4. Digər kateqoriyalara aid edilməyən fəaliyyət 580 486,0 580 486,0

1.7.4.1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəs-
təyi Şurası 280 903,0 280 903,0

1.7.4.2. Dövlət büdcəsindən verilən maliyyə yardımları 286 083,0 286 083,0

1.7.4.2.1. Qeyri-dövlət təşkilatlarına verilən maliyyə yardımı 286 083,0 286 083,0

1.7.4.2.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Müharibə, Əmək,
Silahlı Qüvvələr və Hüquq-Mühafizə Orqanları
 Veteranları Şurasına verilən maliyyə yardımı  78 296,0 78 296,0

1.7.4.2.1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Yazıçılar Birli-
yinə verilən maliyyə yardımı 46 316,0 46 316,0

1.7.4.2.1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Bəstəkarlar Təş-
kilatına verilən maliyyə yardımı 27 486,0 27 486,0

1.7.4.2.1.4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rəssamlar Birli-
yinə verilən maliyyə yardımı 38 631,0 38 631,0

1.7.4.2.1.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qızıl Aypara Ko-
mitəsinə verilən maliyyə yardımı 95 354,0 95 354,0

1.7.4.3. Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi və
digər kateqoriyalara aid edilməyən sahədə fəaliyyət
üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşən təşkilatların
büdcədənkənar xərcləri 13 500,0 13 500,0

1.8. Mənzil və kommunal təsərrüfatı 22 000 455,0 22 000 455,0

1.8.1. Mənzil təsərrüfatı 1 600 455,0 1 600 455,0

1.8.2. Kommunal təsərrüfatı 20 300 000,0 20 300 000,0

1.8.2.1. Abadlaşdırma, tullantıların yığılması və təmizlənməsi 11 000 000,0 11 000 000,0

1.8.2.2. İstilik  8 000 000,0 8 000 000,0

1.8.2.3. Küçələrin işıqlandırılması 1 300 000,0 1 300 000,0

1.8.3. Su təsərrüfatı 100 000,0 100 000,0

1.9. Kənd təsərrüfatı, meşə təsərrüfatı, balıqçılıq və
ətraf mühitin mühafizəsi     37 256 426,0 35 795 426,0 1 461 000,0

1.9.1. Kənd təsərrüfatı 35 450 271,0 33 989 271,0 1 461 000,0

1.9.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasında ərzaq təhlükəsiz-
liyinin təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər 12 000 000,0 12 000 000,0

1.9.1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı
Nazirliyinin Toxumçuluq və Bitkilərin Mühafizəsi
İdarəsi  178 998,0 178 998,0

1.9.1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Baytarlıq
Xidməti 1 750 080,0 289 080,0 1 461 000,0

1.9.1.4. Epizootiya tədbirləri 467 300,0 467 300,0

1.9.1.5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daşınmaz Əmlak
və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsi 610 000,0 610 000,0

1.9.1.6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Meliora-
siya və Su Təsərrüfatı Komitəsi 19 795 953,0 19 795 953,0

1.9.1.7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kənd Təsərrüfatı
Nazirliyi 173 250,0 173 250,0

1.9.1.8. Kənd təsərrüfatı, meşə təsərrüfatı, balıqçılıq və ətraf
mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən
maliyyələşən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri    474 690,0 474 690,0

1.9.2. Meşə təsərrüfatı 563 220,0 563 220,0

1.9.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekologiya və
Təbii Sərvətlər Nazirliyi 563 220,0 563 220,0

1.9.3. Balıqçılıq 25 976,0 25 976,0

1.9.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekologiya və
Təbii Sərvətlər Nazirliyi 25 976,0 25 976,0

1.9.4. Ətraf mühitin mühafizəsi 508 719,0 508 719,0

1.9.4.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekologiya və
Təbii Sərvətlər Nazirliyi 508 719,0 508 719,0

1.9.5. Hidrometeorologiya 708 240,0 708 240,0

1.9.5.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekologiya və
Təbii Sərvətlər Nazirliyi 708 240,0 708 240,0

1.10. Tikinti və faydalı qazıntılar 17 960 000,0 17 960 000,0

1.10.1. Tikinti 17 500 000,0 17 500 000,0

1.10.1.1. Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) 17 500 000,0 17 500 000,0

1.10.2. Faydalı qazıntılar 460 000,0 460 000,0

1.10.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekologiya və
Təbii Sərvətlər Nazirliyi 460 000,0 460 000,0

1.11. Nəqliyyat və rabitə 13 020 000,0 13 020 000,0

1.11.1. Nəqliyyat 13 000 000,0 13 000 000,0

1.11.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Avtomobil
 Yolları Dövlət Agentliyi 13 000 000,0 13 000 000,0

1.11.1.1.1. Avtomobil yolları təsərrüfatı 13 000 000,0 13 000 000,0

1.11.2. Rabitə 20 000,0 20 000,0

1.11.2.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və Yeni
Texnologiyalar Nazirliyi (əsgər məktubları və əsgər
bağlamalarına görə poçt sahəsində yaranan zərəri
ödəmək üçün) 20 000,0 20 000,0

1.12. İqtisadi fəaliyyət 810 000,0 810 000,0

1.12.1. İqtisadi və kommersiya fəaliyyəti 60 000,0 60 000,0

1.12.1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 60 000,0 60 000,0

1.12.1.1.1. İxracın təşviqi və stimullaşdırılması ilə bağlı tədbirlər 60 000,0 60 000,0

1.12.2. İqtisadi fəaliyyətin digər sahələri 750 000,0 750 000,0

1.12.2.1. “Naxçıvan İpoteka Fondu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 750 000,0 750 000,0

1.13. Əsas bölmələrə aid edilməyən xidmətlər 5 241 058,0 5 167 571,0 73 487,0

1.13.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ehtiyat
Fondu 2 000 000,0 2 000 000,0

1.13.2. “Avtomobil Yolları” Məqsədli Büdcə Fondu 1 200 000,0 1 200 000,0

1.13.3. Əsas bölmələrə aid edilməyən sair xərclər 2 041 058,0 1 967 571,0 73 487,0

1.13.3.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 523 486,0 523 486,0

1.13.3.1.1. Xüsusi müdafiə olunan və digər sənədlərin çap edil-
məsi 40 080,0 40 080,0

1.13.3.1.2. məhkəmə qərarlarının icrası, məhkəmə prosesləri ilə
bağlı göstərilən hüquqi yardım və digər xidmətlər 423 286,0 423 286,0

1.13.3.1.3. Ordenlərin və medalların hazırlanması 60 120,0 60 120,0

1.13.3.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Fövqəladə Hallar
Nazirliyi (fövqəladə halların nəticələrinin aradan
qaldırılması)  1 000 000,0 1 000 000,0

1.13.3.3. Səfərbərlik ehtiyatları anbarının saxlanılması və
digər tədbirlər 517 572,0 444 085,0 73487,0

    2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti:
    2.1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında” Naxçıvan
Muxtar Respublikasının Qanunu ilə dövlət büdcəsinin gəlirləri və xərcləri üzrə təsdiq
olunmuş göstəricilərin yerinə yetirilməsinə nəzarət etsin;
    2.2. bu Fərmanın 1.10.1.1-ci yarımbəndində (Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya
xərcləri) nəzərdə tutulan vəsaitin obyektlər və istiqamətlər üzrə bölgüsünü həyata keçirsin
və bu barədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədrinə məlumat versin;
    2.3. bu Fərmanın 1.9.1.1-ci (Naxçıvan Muxtar Respublikasında ərzaq təhlükəsizliyinin
təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər) yarımbəndində nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü və
həmin bölgüdə ediləcək dəyişiklikləri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
Sədri ilə razılaşdırmaqla həyata keçirsin.
    3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi:  
    3.1. 2019-cu ilin dövlət büdcəsində Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyi
və Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi üzrə nəzərdə tutulan gəlirlərin
aylıq və rüblük daxilolmalarının proqnozunun bölgüsünü həmin orqanlarla razılaşdırmaqla
təsdiq etsin;
    3.2. bu Fərmanın 1.1.1.33-cü, 1.1.2.7-ci, 1.3.3.3-cü, 1.4.5.4-cü, 1.5.4.3-cü, 1.7.4.3-cü,
1.9.1.8-ci yarımbəndlərində nəzərdə tutulan vəsaitin (dövlət büdcəsindən maliyyələşən
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri) gəlir və xərclər smetasının aidiyyəti təşkilatlar üzrə
təsdiqini həyata keçirsin;
    3.3. Müdafiə olunan xərc maddələri istisna olmaqla, 2019-cu il ərzində büdcə təşkilatlarına
maliyyə vəsaitləri ayrılarkən kommunal xidmətlərdən (elektrik və istilik enerjisindən, təbii
qazdan, sudan və tullantı sularının axıdılmasından) istifadə haqlarının ilk növbədə (o
cümlədən müəyyən edilmiş limitdən artıq istifadəyə görə yaranmış borcların digər xərclər
hesabına) ödənilməsini təmin etsin. 
    4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Vergilər Nazirliyi:
    4.1. Muxtar respublikanın şəhər və rayonları üzrə müəyyən olunmuş vergi daxilolmalarının
aylıq proqnozunun icrasının təmin edilməsi üçün tədbirlər görsün;
    4.2. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə tutulan
xidmətləri və hüquqi hərəkətləri həyata keçirən ayrı-ayrı dövlət orqanları üzrə dövlət
büdcəsinə təmin edilmiş dövlət rüsumuna dair aylıq məlumatları hesabat ayından sonrakı
ayın 20-dək Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyinə təqdim etsin. 
    5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti, mərkəzi və yerli icra hakimiyyəti
orqanları, büdcədən maliyyələşən və maliyyə yardımı alan təşkilatlar və digər dövlət
orqanları maliyyə intizamının gücləndirilməsi, israfçılığa, izafi xərclərə yol verilməməsi
və büdcə vəsaitindən qənaətlə istifadə olunması istiqamətində təsirli tədbirlər görsünlər. 
    6. Bu Fərman 2019-cu il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 27 dekabr 2018-ci il

    Maddə 3. Xərclər
    Müəyyən edilsin ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun
2019-cu il büdcəsinin xərcləri aşağıdakı istiqamətlərdə həyata keçirilir:

    Maddə 4. Qalıq vəsaitlərdən istifadə
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun aparatının və yerli
orqanlarının hesablarında ilin sonuna qalan vəsait növbəti ilin xərclərinin maliyyələşdirilməsinə
yönəldilir.
    Maddə 5. Qanunun qüvvəyə minməsi
    Bu Qanun 2019-cu il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 27 dekabr 2018-ci il

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial 
Müdafiə Fondunun 2019-cu il büdcəsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Q A N U N U

Gəlirlərin mənbəyi
Məbləği 

(manatla)

1. Məcburi dövlət sosial sığorta haqları, cəmi 54 200 000,0

o cümlədən:

1.1. büdcədən maliyyələşən təşkilatlar üzrə 32 190 000,0

1.2. büdcədən maliyyələşən təşkilatlarda işləyənlər üzrə 4 390 000,0

1.3. qeyri-büdcə sektoru üzrə 17 620 000,0

o cümlədən:
sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olan fiziki şəxslər üzrə 1 830 000,0

2. Sair gəlirlər, cəmi 50 000,0

o cümlədən:

2.1. sanatoriya-kurort yollayışlarının qismən dəyəri üzrə daxilolmalar 50 000,0

Xərclərin istiqaməti Məbləği 
(manatla)

1. Əhaliyə ödənişlər üzrə xərclər 152 550 000,0

1.1. əmək pensiyalarının ödənilməsi xərcləri 149 000 000,0

1.2. məcburi dövlət sosial sığorta haqları hesabına müavinət xərcləri 3 550 000,0

1.2.1. əmək qabiliyyətinin müvəqqəti itirilməsinə görə 230 000,0

1.2.2. hamiləliyə və doğuşa görə 1 240 000,0

1.2.3. uşağın anadan olmasına görə 630 000,0

1.2.4. 3 yaşına çatanadək uşaqlara qulluqla əlaqədar 830 000,0

1.2.5. dəfn üçün 620 000,0

2. Pensiya və müavinətlərin əhaliyə çatdırılması, bank əməliyyatlarının aparıl-
ması üzrə xidmət haqqı xərcləri 800 000,0

3. Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun aparatının və onun yerli orqanlarının saxla-
nılması xərcləri 1 950 000,0

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin I hissəsinin 2-ci
bəndini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır:
    Maddə 1. Büdcənin ümumi göstəriciləri
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun 2019-cu il büdcəsinin
gəlirləri 54 250 000,0 manat, xərcləri 155 300 000,0 manat, Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun
büdcəsinin balanslaşdırılması məqsədilə dövlət büdcəsinin öhdəliklərinin maliyyələşdirilməsi
üçün ayrılan vəsait 101 050 000,0 manat məbləğində təsdiq edilsin.  
    Maddə 2. Gəlirlər
    Müəyyən edilsin ki, 2019-cu ildə Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə
Fondunun büdcəsinin gəlirləri aşağıdakı daxilolmalar hesabına formalaşır:
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    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər
tutaraq, “İşsizlikdən sığorta fondunun 2019-cu il büdcəsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikasının
2018-ci il 27 dekabr tarixli 22-V QN nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun
tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram:
    1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti “İşsizlikdən sığorta fondunun 2019-cu il büdcəsi
haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanunundan irəli gələn məsələləri həll etsin.
    2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Vergilər Nazirliyi İşsizlikdən sığorta fondunun 2019-cu il
büdcəsinin gəlirlərinin yerinə yetirilməsi üçün tədbirlər görsün və bu barədə aidiyyəti üzrə məlumat
versin.
    3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi  Nazirliyi İşsizlikdən sığorta
fondunun 2019-cu il büdcəsinin xərclərinin yerinə yetirilməsi üçün tədbirlər görsün və bu barədə aidiyyəti
üzrə məlumat versin.
    4. Bu Fərman 2019-cu il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 27 dekabr 2018-ci il

“İşsizlikdən sığorta fondunun 2019-cu il büdcəsi
haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Qanununun tətbiqi barədə

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

FƏRMANI

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci
maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun
2019-cu il büdcəsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının 2018-ci il 27 dekabr tarixli 21-V QN nömrəli Qanu-
nunun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini
təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram:
    1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti
“Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə
Fondunun 2019-cu il büdcəsi haqqında” Naxçıvan Muxtar

Respublikası Qanunundan irəli gələn məsələləri həll etsin.
    2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Vergilər Nazirliyi
həmin Qanunun 2-ci maddəsinin 1-ci hissəsində nəzərdə tu-
tulmuş məcburi dövlət sosial sığorta haqları üzrə daxilolmaların
yerinə yetirilməsi üçün tədbirlər görsün və bu barədə aidiyyəti
üzrə məlumat versin.
    3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Sosial
Müdafiə Fondu Fondun 2019-cu il büdcəsinin xərclərinin
yerinə yetirilməsi üçün tədbirlər görsün və aidiyyəti üzrə
məlumat versin.

    4. Şəhər və rayon icra hakimiyyətlərinə tapşırılsın ki,
ərazilərindəki dövlət təşkilatlarının, o cümlədən büdcədən
maliyyələşən təşkilatların məcburi dövlət sosial sığorta haq-
larını vaxtında və tam ödəməsini təmin etmək üçün Naxçıvan
Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyinin yerli qurumları
ilə birlikdə tədbirlər həyata keçirsinlər.
    5. Bu Fərman 2019-cu il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 27 dekabr 2018-ci il

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun  2019-cu il büdcəsi haqqında” 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun tətbiqi barədə

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

FƏRMANI

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin I hissəsinin 2-ci bəndini rəhbər
tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır:
    Maddə 1. Büdcənin ümumi göstəriciləri
    İşsizlikdən sığorta fondunun 2019-cu il büdcəsinin gəlirləri 1 751 000,0 manat, xərcləri 1 751 000,0
manat məbləğində təsdiq edilsin.  
    Maddə 2. Gəlirlər
    Müəyyən edilsin ki, 2019-cu ildə işsizlikdən sığorta fondunun büdcəsinin gəlirləri aşağıdakı daxilolmalar
hesabına formalaşır:

    Maddə 3. Xərclər 
    Müəyyən edilsin ki, işsizlikdən sığorta fondunun 2019-cu il büdcəsinin xərcləri aşağıdakı istiqamətlərdə
həyata keçirilir:

    Maddə 4. Qalıq vəsaitlərdən istifadə
    İlin sonuna işsizlikdən sığorta fondunun istifadə olunmamış vəsaitləri növbəti ilin xərclərinin maliyyələş-
dirilməsinə yönəldilir.
    Maddə 5. Qanunun qüvvəyə minməsi
    Bu Qanun 2019-cu il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 27 dekabr 2018-ci il

İşsizlikdən sığorta fondunun 2019-cu il büdcəsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Q A N U N U

    Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi Naxçıvan Muxtar Respublikası
Konstitusiyasının 24-cü maddəsinin I hissəsinin 2-ci bəndini rəhbər tutaraq
qərara alır: 
    “Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının statusu haqqında”
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanununun 29-cu maddəsinin mətni aşa-
ğıdakı redaksiyada verilsin: 
    “Məhkəmənin qanuni qüvvəyə minmiş hökmü əsasında deputat mandatından
məhrum edilmiş və Ali Məclisin iclaslarında üzürsüz səbəbdən iştirak
etmədiyinə görə deputat səlahiyyətlərini itirmiş deputatlar istisna olmaqla,
deputatın, sabiq deputatın və onun ailə üzvlərinin pensiya təminatı “Əmək
pensiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq
həyata keçirilir.”

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 27 dekabr 2018-ci il

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının  
statusu haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Q A N U N U

Gəlirlərin mənbəyi
Məbləği

(manatla)

1. İşsizlikdən sığorta üzrə sığorta haqları, cəmi 1 750 000,0

o cümlədən:

1.1. büdcədən maliyyələşən təşkilatlar üzrə 559 200,0

1.2. büdcədən maliyyələşən təşkilatlarda işləyənlər üzrə 559 200,0

1.3. qeyri-büdcə sektoru üzrə 631 600,0

2. Sair gəlirlər 1 000,0

Xərclərin istiqaməti
Məbləği

(manatla)

1. İşsizliyə görə sığorta ödənişləri 130 000,0

2. Peşə hazırlığı və əlavə təhsilin təşkili 180 000,0

3. Əmək yarmarkalarının təşkili 20 000,0

4. Haqqı ödənilən ictimai işlərin təşkili 41 000,0

5. Özünüməşğulluq tədbirlərinin təşkili 900 000,0

6. Sığortaolunanların əməkhaqqının sığortaedənlərlə birlikdə müəyyən müddətə (3 ay, 6 ay, 9 ay, 1 il) maliy-
yələşdirilməsi 20 000,0

7. Məşğulluq xidməti orqanının aparatının və onun yerli orqanlarının saxlanılması  
xərcləri 460 000,0

   Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Konstitusiyasının 24-cü maddəsinin I hissəsinin 10-cu bəndini
rəhbər tutaraq qərara alır:
    “Normativ hüquqi aktlar haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Qanununda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
    1. 1.0.3-cü maddədə “Qanunda nəzərdə tutulan dövlət və ya yerli
özünüidarə orqanı tərəfindən qəbul” sözləri “Qanunun 4.1-ci maddəsində
müəyyən” sözləri ilə əvəz edilsin.
    2. 1.0.21-ci maddədən “o cümlədən dövlət standartları, sahə standartları,
texniki şərtlər,” sözləri çıxarılsın.
    3. 25.2-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
    “25.2. Bir və ya bir neçə normativ hüquqi aktda dəyişikliklər edildikdə,
həmçinin bir və ya bir neçə normativ hüquqi akt ləğv edildikdə, həmin
dəyişiklikləri və ya ləğvetməni nəzərdə tutan aktın adında dəyişikliklər
edilən və ya ləğv edilən normativ hüquqi aktın (aktların) adı (adları) gös-
tərilməlidir.”.
    4. 70.1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
    “70.1. Ad və ya rəqəm dəyişiklikləri, həmçinin normativ hüquqi
aktın qəbul edilməsi ilə əlaqədar bir neçə normativ hüquqi aktda dəyişik -
liklərin edilməsi zərurətinin yarandığı hallar (bu Qanunun 25.2-ci mad-
dəsinin tələbləri nəzərə alınmaqla) istisna olmaqla, bir normativ hüquqi
akt yalnız bir normativ hüquqi aktda dəyişikliklər edə bilər. Bu halda
dəyişikliklər edilməli olan normativ hüquqi aktların sayı çox olduqda,
həmin dəyişikliklərin bir neçə normativ hüquqi akt çərçivəsində edilməsinə
yol verilir.”.
    5. 71.1-ci maddədə “və ya onların struktur elementləri (bölmələr,
fəsillər, maddələr, hissələr və sair)” sözləri “(onların struktur elementləri
isə bu Qanunun 27-ci maddəsinin tələblərinə uyğun olaraq)” sözləri ilə
əvəz edilsin.
    6. Aşağıdakı məzmunda 71.3-cü maddə əlavə edilsin:
    “71.3. Ad və ya rəqəm dəyişiklikləri, həmçinin normativ hüquqi aktın
qəbul edilməsi ilə əlaqədar bir neçə normativ hüquqi aktın ləğv edilməsi
zərurətinin yarandığı hallar (bu Qanunun 25.2-ci maddəsinin tələbləri
nəzərə alınmaqla) istisna olmaqla, bir normativ hüquqi akt yalnız bir
normativ hüquqi aktı ləğv edə bilər. Bu halda ləğv edilməli olan normativ
hüquqi aktların sayı çox olduqda, ləğvetmənin bir neçə normativ hüquqi
akt çərçivəsində edilməsinə yol verilir.”.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri Vasif  TALIBOV

Naxçıvan şəhəri, 27 dekabr 2018-ci il

“Normativ hüquqi aktlar haqqında” Naxçıvan Muxtar
Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Q A N U N U


